第 4 号様式（第 12 条関係）

年  月  日
練 馬 区 長 殿

申請者 住  所

 氏  名

 電話番号

※申請者が個人の場合は、自署により押印を省略可。ただし、記名の

場合は、押印すること。
※法人にあっては、名称、代表者の氏名および主たる事務所の所在地

を記入し、押印すること。
※分譲共同住宅の管理者にあっては、肩書および氏名を記入し、管理

者印を押印すること。

吹付けアスベスト等除去工事助成金 変更・中止 申請書

    年  月  日付け    第   号により助成金の交付決定通知を受けた吹付け

アスベスト等除去工事について、下記のとおり変更・中止したいので、練馬区吹付けアスベスト

等除去工事助成要綱第 12 条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

                記

１ 変更等の理由

２ 変更後の工事予定額（以下は、交付額の変更申請の場合に記載）

千 百

十

万

 千

 百

 十

 円

３ 変更申請額

 百

十

万

 千

 百

 十

 円

４ 添付書類（交付額の変更申請の場合）

(1) 変更部分に係る吹付けアスベスト等の存在を証する書類（分析結果、写真、図面等）
(2) 契約書または見積書の写し等助成対象費用が確認できる書類
(3) その他区長が必要と認めた書類